
UCHWAŁA Nr I/3/08
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 15 lutego 2008 roku

w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Udziela się zgody Stowarzyszeniu Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania 
w  Elblągu działającego  na  podstawie  zaświadczenia  o  wpisie  do  Krajowego  Rejestru 
Sądowego pod nr 0000251035, z siedzibą: 82-300 Elbląg, ul. Komeńskiego 40 na nieodpłatne 
wykorzystanie wizerunku herbu Miasta Pasłęka.
2. Zgody, o której mowa w ust. 1 udziela się do dnia 31 grudnia 2010 roku z możliwością jej 
przedłużenia.

§ 2.

Zgoda, o której mowa w § 1 polega w szczególności na wykorzystaniu herbu Miasta Pasłęka 
na papierze firmowym oraz materiałach promocyjnych Stowarzyszenia wymienionego w § 1. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


	UCHWAŁA Nr I/3/08
	Rady Miejskiej w Pasłęku


